

Jak korzystać z InPost Pay?

data aktualizacji: 2024.02.26 autor: ARTYKUŁ PARTNERA



Czy przeglądanie wielu sklepów online, zakładanie kont, wypełnianie formularzy i ciągłe wpisywanie danych karty stają się przeszłością? Tak, dzięki InPost Pay. Poznaj usługę, która przyniesie rewolucję w świecie e-zakupów i sprawi, że Twoje zakupy staną się prostsze i szybsze niż kiedykolwiek!

InPost Pay - łatwość zakupów online

Masz długą listę zakupów z różnych sklepów do zrealizowania w krótkim czasie? Tradycyjnie czekałoby Cię przeglądanie wielu stron, wielokrotne wpisywanie danych, wybieranie opcji dostawy, potwierdzanie zamówień, śledzenie statusu zamówień i odbieranie wielu powiadomień. Ale z InPost Pay to wszystko staje się prostsze!

InPost Pay to usługa, która umożliwia robienie zakupów za pomocą jednego przycisku. Wszystkie Twoje zakupy z różnych sklepów online są zgromadzone w jednym miejscu: w aplikacji InPost. Rejestrujesz się tylko raz, a następnie kupujesz to, co chcesz, płacisz w taki sposób, jak lubisz i odbierasz paczkę tam, gdzie Ci pasuje.

Korzystanie z InPost Pay nie wiąże się z żadnymi ukrytymi kosztami czy opłatami prowizyjnymi. Za zakupy z aplikacją InPost Mobile nie zapłacisz ani grosza więcej. Zakupy nigdy nie były tak proste! Więcej informacji znajdziesz na stronie: <https://inpostpay.pl/>.

Co jest potrzebne do korzystania z InPost Pay?

Potrzebujesz tylko smartfona z dostępem do Internetu, najnowszej wersji aplikacji InPost Mobile oraz sklepu, który oferuje usługę InPost Pay. W InPost Pay możesz płacić kartą debetową lub kredytową, BLIKiem, portfelem elektronicznym lub przy odbiorze (jeżeli dany sklep oferuje takie możliwości). Zakupy z InPost Pay są bezpieczne. Twoje dane, niezbędne do realizacji transakcji przez InPost Pay, są chronione zgodnie z najwyższymi standardami bezpieczeństwa i szyfrowania danych.

Jak kupować z InPost Pay?

Podczas dokonywania zakupów online, na stronie wybranego produktu, wystarczy kliknąć przycisk "Utwórz koszyk z InPost Pay". Po raz pierwszy, na danej przeglądarce internetowej, poproszony zostaniesz o podanie numeru telefonu, na którym jesteś zalogowany w aplikacji InPost Mobile - to jednorazowe działanie dla każdej przeglądarki. Po kliknięciu "Połącz", Twój koszyk zostanie przekierowany do Twojej aplikacji InPost, gdzie możesz łatwo i wygodnie zakończyć zakupy. Możesz też dodawać kolejne produkty na stronie sklepu, wybierając opcję "dodaj do koszyka", a te będą się pojawiać równocześnie w koszyku sklepu i w InPost Pay.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/43258-jak-korzystac-z-inpost-pay>